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Verein
SC Rammelsbach 287
Einzel Seniorenklasse A
Name Verein MNr.
Jung Werner SV Ruthweiler
Gerber Norbert SC Rammelsbach 1
Theobald Manfred SV Ruthweiler
Neitsch Thilo SC Rammelsbach 1
Trofimiak Wlodek SC Rammelsbach 1
Epp Jurgen SV Fockenberg-Limbach
Schmitt Klaus SV Fockenberg-Limbach
Einzel Seniorenklasse B
Name Verein MNr.

SchmeilRer

Luftpistole Aufgelegt Schiitzenkreis Kusel e.V.

Mannschaft Seniorenklasse A

Karl-Heinz SV Ruthweiler

Einzelergebnisse

282 276
Serie
96 97
97 97
94 96
95 98
91 93
92 88
91 90
Serie
95 90

97
93
93
89
92
88
86

92

Ergebnis

845

Ergebnis

290
287
283
282
276
268
267

Ergebnis

277



Einzel Seniorenklasse C

Name Verein MNTr. Serie Ergebnis

1 Bortzler Hans SC Rammelsbach 96 95 93 284



