

Luftpistole Aufgelegt Schützenkreis Kusel e.V.

Mannschaft Seniorenklasse A

Verein	Einzelergebnisse			Ergebnis
SC Rammelsbach	287	282	276	845

Einzel Seniorenklasse A

	Name	Verein	MNr.	Serie			Ergebnis
1	Jung	Werner	SV Ruthweiler	96	97	97	290
2	Gerber	Norbert	SC Rammelsbach	1	97	97	287
3	Theobald	Manfred	SV Ruthweiler		94	96	283
4	Neitsch	Thilo	SC Rammelsbach	1	95	98	282
5	Trofimiak	Wlodek	SC Rammelsbach	1	91	93	276
6	Epp	Jürgen	SV Fockenberg-Limbach		92	88	268
7	Schmitt	Klaus	SV Fockenberg-Limbach		91	90	267

Einzel Seniorenklasse B

	Name	Verein	MNr.	Serie			Ergebnis
1	Schmeißer	Karl-Heinz	SV Ruthweiler	95	90	92	277

Einzel Seniorenklasse C

	Name	Verein	MNr.	Serie	Ergebnis
1	Börtzler Hans	SC Rammelsbach	96	95	93 284